[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2022
	№ 502

	с. Александровское

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
Во исполнение Федерального закона от 12 декабря 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка», разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Пыхтина Ю.В.
2 41 48

Приложение к постановлению Администрации Александровского района томской области от 15.04.2022 № 502
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Год  постройки
	Площадь, кв. м
	Адрес местонахождения

	1
	Нежилые помещения (помещение  № 8), с частью мест общего пользования (на поэтажном плане №№ 1, 2, 4, 17-20, 21)
	1977
	24,2
	Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Ленина, 7

	2
	компьютер в комплекте (системный блок - корпус АТХ, материнская плата ECS 845PE, процессор Intel Celeron 4A 2400, оперативная память 256 Мб, дисковод HDD 40 Гб, дисковод FDD, дисковод CD), монитор Relisys TL540RE, клавиатура  Depo, мышь Depo), 2004 года выпуска
	2004 год выпуска

Отдел ИЗО – 2 экз.